旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和２年６月２５日

発信課 経済部 旭山動物園

担当者 村重

連絡先

電 話 ３６－１１０４

ＦＡＸ ３６－１４０６

E-mail

asahiyamazoo@city.asahikawa.hokkaido.jp

分  類 イベント･行事  募集  契約･入札   会議･説明会   その他

（該当する分類を囲むこと。）

日  程 ６月２９日（月） ９時３０分～９時４５分

発表項目

（行事名）

旭川ライオンズクラブへの感謝状贈呈式について

概  要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

感謝状贈呈式について

１ 日 時  令和２年６月２９日（月）９時３０分から９時４５分

２ 場 所  旭川市役所 秘書課第一応接室

３ 贈呈者  旭川ライオンズクラブ 様

４ 寄  附  ハンドル形電動車いす（スズキ製セニアカー）

１台（３１万円相当）

５ 主  旨   旭川ライオンズクラブから来園者の利便性の向上のた

め，ハンドル形電動車いすを寄附するものである。

６ 出席者（予定）

旭川ライオンズクラブ

会長     髙野 正夫（たかの まさお）様

幹事    田宮 洋次（たみや ひろつぐ）様

第一副会長 小山 英明（こやま ひであき）様

副幹事   工藤 泰宏（くどう  やすひろ）様

添付資料
有 ・ 無

（有・無のいずれかを囲むこと。）

報道（取材）に当

たってのお願い

備  考